Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  022/2.023

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras, a manutenção e instalação de braços e luminárias no

prolongamento da rua Joaquim Widal de Farias Albernaz da Vila Ferreira.

JUSTIFICATIVA

                              A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores e

transeuntes, que trafegam pelo local, proporcionando mais segurança e melhor

locomoção aos mesmos.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2023.

HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Documento publicado em 2023-02-20 09:59:32 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 878345963